ATO TRT GP Nº 381/2015

João Pessoa, 01 de setembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Protocolo nº 000.19875/2015,

                                R E S O L V E

                        I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em
concurso público, obedecida a ordem de classificação, para a  Classe "A", Padrão 01, dos
respectivos cargos, conforme segue:

NOME CARGO ORIGEM DA VAGA

JACKSON BERTAMONI DE LIMA Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade
Engenharia (Segurança do
Trabalho)

Aposentadoria do servidor Carlos
Alberto Vieira de Melo

JOÃO RICARDO SOARES NÓBREGA Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade
Medicina (do Trabalho)

Aposentadoria da servidora Ana
Berenice Mariz Maia

ISABELA FRANCO CAVALCANTI Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade
Fisioterapia

Aposentadoria da servidora Carla
Regina Fiuza Lima

ROSANE HELENA CARDOSO DE MELO Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade
Psicologia

Aposentadoria da servidora Leila
Araújo Ennes

GILSON PEREIRA DA SILVA Analista Judiciário - Área
Administrativa - Especialidade
Contabilidade

Aposentadoria da Servidora Maria
Auxiliadora Pereira Roque

                        II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-09-01T15:38:36-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500